
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «28» липня 2025 року №66к п.5

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2025 році та рішення приймальної комісії від «28» липня 
2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «28»  липня 2025 року 
№ 66к п.5

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14775170 1468737 Баденко Анастасія Андріївна
55150031 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

110,000

2 14633967 1468737 Гунько Аліса Анатоліївна
55147113 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

101,000

3 14760625 1468737 Джула Діана Вячеславівна
55149250 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

103,000

4 14628923 1468737 Дзюбан Артем Віталійович
55145764 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

110,000

1



5 14677609 1468737 Довгаль Данііл Русланович
55159547 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

102,000

6 14688513 1468737 Жукова Єлизавета Геннадіївна
55147642 EP 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

104,000

7 14602715 1468737 Журба Ерік Васильович
55159410 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

105,000

8 14613169 1468737 Забиренко Вероніка Андріївна
55159059 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

104,000

9 14711249 1468737 Калайтан Софія Євгеніївна
55661191 TA 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

110,000

10 14761805 1468737 Кодола Тимофій Юрійович
55160283 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

101,000

11 14638263 1468737 Міщенко Софія Олексіївна
55160539 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

104,000

12 14766087 1468737 Мостовий Артьом Вікторович
55160845 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

105,000

13 14718216 1468737 Нестеренко Давид Олександрович
55511444 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

110,000

14 14782488 1468737 Подимський Богдан Євгенійович
55160124 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

101,000

15 14745571 1468737 Салін Олександр Олександрович
55160115 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

100,000

16 14672834 1468737 Соловйов Артем Євгенійович
55159532 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

110,000

2



17 14633848 1468737 Харченко Сергій Олексійович
55145755 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

105,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «28»  липня 2025 року 
№ 66к п.5

G13 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15096954 1463272 Гарбиш Олександр Вячеславович
55740212 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

100,000

2 14818067 1463272 Крипиця Артем Олександрович
55153033 EP 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
харчування

100,000

4


